─ 1 ─

绍市自然资规发〔2020〕23号

绍兴市自然资源和规划局关于 2020 年度绍兴
市区国有建设用地供应计划的通告

根据《国土资源部关于印发＜国有建设用地供应计划编制规

范＞（试行）的通知》精神，为加强市区国有建设用地供应的计

划管理，经省自然资源厅审核、市政府批准，2020 年度绍兴市

区国有建设用地供应计划已确定，现予公布。

2020年绍兴市区计划供应国有建设用地总面积32797亩（不

含各类棚户区改造用地面积），其中经营性用地 7850 亩、工业

仓储用地 13218 亩、公益性项目用地 11729 亩。

上述计划在执行过程中可根据房地产市场情况、规划情况、

权属抵押情况、土地报批、地上建(构)筑物清除及地面、地下管

线清理等情况作适当调整。

附：1.《2020年度绍兴市区国有建设用地供应计划表》